
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edulgdieladmin.ni

PCUf t OMl B П Р И К А ЗO S  НОЯ 2016 №  -  у

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по физике в 2016/2017 
учебном году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 30.08.2016 №01/2669, приказом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 31.08.2016 №1584-у и на основании протоколов жюри по предмету, 
решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по физике - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7 классов - 19 баллов;
для учащихся 8 классов - 11 баллов;
для учащихся 9 классов - 18 баллов;
для учащихся 10 классов - 19 баллов;
для учащихся 11 классов - 15 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по физике участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 04.12.2015 № 2162-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по физике.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады



2

школьников в 2016/2017 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО «УМЦ» (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

Исполняющий обязанности 
Председателя Комитета Л.Ю. Манекина

Е.В. Петрова 
264 07 63



Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по физике 

(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Мамиева Л.М. 3 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Призер

2. Передерий А.В. 3 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 18.00 Призер

3. Альжанов Л.Б. 4 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Призер

4. Плетнев А.В. 4 МАОУ "COLLI № 153 г. Челябинска" 16.00 Призер

5. Злобина .В. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 20.00 Призер

6. Кривец М.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 20.00 Призер

7, Захаров М.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Призер

8. Гладкова Д.С. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Призер

9 Дятлов Ф.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Призер

10. Никитин С.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Призер

11. Селянин Р.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Призер

12. Чиж М.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Призер

13. Мишурина А.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 18.00 Призер

14. Фомин И.И. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 18.00 Призер

15. Руденко И.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 18.00 Призер

16. Титарь И.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 16.00 Призер

17.
Г  -----------------

Лопатка А.П. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 16.00 Призер

18. Шириева М.К. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 16.00 Призер

19.
___________________
Тихонова Ю.А. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 20.00 Призер

20. Сахаутдинов И.М. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 20.00 Призер

21. Аникина З.А. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 20.00 Призер

22. Буренина Т.С. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 18.00 Призер

23.
J  г

Зайцева М.Е. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 18.00 Призер

24. Юрьева В.А. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер

25. Шикунов Н.А. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер

26. Малков Д.С. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер

27. Родионов М.А. 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 20.00 Призер

28. Манчул К.А. 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 18.00 Призер

29. Рябченко К.В. 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 16.00 Призер

30. Зарипова А.Д. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Призер

31. Галеев Т.Р. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Призер

32. Кудрявцева П.Ю. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Призер

33. Турашев В.В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Призер

34.
J  L

Хадыев Д.В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Призер

35. Ефимов М.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер

36. Мызникова А.Э. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер

37. Севостьянов М. В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер



4

38 Болотов С.Е. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер

39. Наумов А.Д. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер

40. Юдина Ю.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер

41. Терешкина К.И. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер

42.
1------------------------ ---

Мальцев С.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер

43. Савенко Д.В. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

44. Казанцева Е.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

45. Еолованов М.П. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

46. Островская В.М. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер

47. Хабибулина А. А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер

48. До долина А.В. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер

49. Юсупова И.Ш. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер

50. Тухватулина М.Е. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

51.
J____ i----- ---------------

Суходоева Е.Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

52. Легоньков Н.С. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

53. Мухина О.С. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

54. Путилов Л.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

55. Санкова В.Е. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

56. Ус Н.А. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер

57. Лисовенко Т.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер

58. Михайлов Я.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер

59. Речкалов Д.О. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

60. Ерыкалова В. Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

61. Млоток В.А. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

62. Малахова К.В. 5 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 18.00 Призер

63. Муратова В.Р. 5 ^ МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 16.00 Призер

64. Меныд уткин 
М.М.

5 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 20.00 Призер

65. Шапошникова
М.В.

5 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 20.00 Призер

66. Кужакова Д.И. 5 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 16.00 Призер

67. Каменецкая У.К. 5 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 16.00 Призер

68. Фартушная К.К. 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 20.00 Призер

69. Минигулова.. 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 16.00 Призер

70. Васильева И.Д. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 20.00 Призер

71. Агаркова В.В. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 20.00 Призер

72. Захаров Г.А. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 20.00 Призер

73. Имашев И.О. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 20.00 Призер

74. Лапина Д.И. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 20.00 Призер

75. Гребенкина С.И. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 20.00 Призер

76. Ромакер И.Д. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 18.00 Призер

77. Козлова О.М. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 16.00 Призер

78. Кухаренко А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 16.00 Призер

79. Грицук О.О. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 16.00 Призер

80. Аксёнова О.В. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 20.00 Призер

81. Гущин А.П. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 20.00 Призер

82. Долинина А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 20.00 Призер

83.
тл

Медведев Ф.Л. 5
МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска"

18.00 Призер

84. Яковлева А.П. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 16.00 Призер



5

85 Чекорин Г.А. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 20.00 Призер

86. Савельева Е.О. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 18.00 Призер

87. Кипп М.А. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер

88. Михайловский
И.М.

5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер

89. Шмидт Т.М. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер

90. Маскайкин П.Е. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер

91. Тарасенко Д.А. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер

92. Переляев А.В. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00 Призер

93. Савельев А.А. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер

94. Столяров А.Г. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер

95. Антоненко А.М. 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска" 16.00 Призер

96. Животворева Д. А. 5 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 18.00 Призер

97. Тимофеев Д.П. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 20.00 Призер

98. Грибова Д.К. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 16.00 Призер

99. Камышев И.А. 5 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 18.00 Призер

100. Стародубов А.Ю. 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 20.00 Призер

101. Завозин М.С. 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 18.00 Призер

102. Батырбаев Н.А. 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 18.00 Призер

103. Мартьянов А.А. 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 16.00 Призер

104. Зиновьева И.И. 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 16.00 Призер

105. Скуднов Г.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

106. Падукова К.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

107. Бондарев И.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

108. Жильцов М.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

109. Сабаев В.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

110. Калиниченко Д.В. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер

111. Абдрахманов Т.М. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер

112. Казаков А.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер

113. Мельников М.И. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер

114. Яруллин Е.Е. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер

115.
г  J

Филиппова А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 14.00 Призер

116. Зуева Д.С. 6 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 12.00 Призер

117. Зырянова А.И. 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 18.00 Победитель

118. Осипов А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 15.00 Призер

119.. Боаги Е.И. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 15.00 Призер

120,, Хажеев P.P. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 12.00 Призер

121 . Хафизова Е.Ф. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 11.00 Призер

122 . Миронченко С.А. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 10.00 Призер

123 . Мингазин А.И. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Победитель

124. Иванчин В.В. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Победитель

125 . Щербатова А.Н. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 20.00 Победитель

126. Санников М.В. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 15.00 Призер

127 . Шаламов В.М. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 15.00 Призер

128 . Морозов И.И. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 12.00 Призер

129 . Мигаль Д.О. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска” 12.00 Призер

130 . Первунинских 
И.О.

6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 20.00 Победитель

131 . Сапко О.Е. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 18.00 Победитель

132:. Русанов А.С. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 17.00 Победитель



6

133. Рудин М.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Победитель

134. Макарова А.С. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер

135.
Г ----------------------------------

Маркин В.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер

136. Репина А.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 13.00 Призер

137 Кузнецов Н.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 13.00 Призер

138. Болотников М.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 12.00 Призер

139. Чернецов А.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 12.00 Призер

140. Фаукануров Я.К. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 11.00 Призер

141. Лукашев К.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 10.00 Призер

147, Ковчик К. А. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 13.00 Призер

143. Шакирзянова Т.В. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Победитель

144. Калашников О.Г. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Победитель

145. Воробьева О.Д. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Победитель

146.
Г ----------1—1-------

Ашыров В. Г. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 12.00 Призер

147, Зубов А.А. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 12.00 Призер

148. Бондарева В.Ю. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 11.00 Призер

149. Мокина Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер

150. Садов М.К. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Победитель

151. Новиков Л.К. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Победитель

157. Ершов Д.Д. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель

153. Кузьменко П.О. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Победитель

154. Волович А.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер

155. Каак А.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер

156. Въяльцина Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 12.00 Призер

157. Забродин Г.Т. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 11.00 Призер

158. Бакланов М.А. 6 ~1 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 11.00 Призер

159. Мурдасова С. С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 10.00 Призер

160.
J  т  ^ ------------------ --------------

Сабитова А.Ш. 6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 20.00 Победитель

161. Шлома С. Д. 6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 12.00 Призер

162. Крылова Т.В. 6 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 12.00 Призер

163. Лобачёва А.А. 6 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 12.00 Призер

164. Коростелев А.А. 6 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 20.00 Победитель

165. Шаров Г.В. 6 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 15.00 Призер

166.
____£------- ’--------------
Пушников А.А. 6 МАОУ "СОШ № 6 г. Челябинска" 12.00 Призер

167.
J_________ _________________________________

Ефимова М.А. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 18.00 Победитель

168. Юрков Д.И. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 18.00 Победитель

169.
X Г 1

. Бацких Н.А. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 13.00 Призер

170,. Чубаев П.Н. 6 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 17.00 Победитель

171 . Гридин Г.Е. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 16.00 Победитель

172 . Пояркова П.А. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 15.00 Призер

173 . Иванов Д.А. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 12.00 Призер

174. Гришин Д.В. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Победитель

175
__ £______ *  ̂ ----------
. Серебренников

А.В.
6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Победитель

176. Колбина А.Р. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 17.00 Победитель

177 . Гайфутдинов P.M. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

178
Т  J  ' ’

. Захарова Н.В. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

179
_____£_-------------------

. ГольдадеК.Э. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

180. Лозовская А.С. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

181 . Вельдер М.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер



7

Орёл М. А.
183. Тюкаев А.А.
184. Клюшкин С.И.
185. Беляев И.А.
186 Николаева Е.И.
187
188
189 Денисов Г.В.
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219.
220.

оршенина М.В.
<Сальсина Е.И.

Старостин К.П.

6 1 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" I 14.00

юровинских К.А.
Дружкова А.А.
Дубынина К.В

6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

Лукичева Д.Д
Хусаинов А.Р.
Мельникова Ю.М.
Теляков М.Н.
Бородаевский Д.С.
Апонасенко А.П
Борисов И.О.
Иванцов Н.Д.
Конаков И.О.
Мерзляков А.В.
Хлызов И.Д.
Шакиров Д.А.
Агафонова В.О.
Шубин Б.Н.
Филатов А.А.
Халаимова У .В.
Бисярина Е.Е.
Иванников Б.А.
Сазиков М.Д.
Райков Д.А.
Ерёмин Ю.В.
Макарова А.В.
Кузнецова П.В.
Теплых К.Л.
Кузнецов.
Богданова.. 
Чичиланова Д.С.

221.
222.
223.

Смирнова А.В.
Харченко Е.В.

224.
225.
226.
227.
228.

229.
230.

Епифанова Д.Ю.
Шишменцева О.В.
Бердова А.И.
Чухарев И.А.
Суханова Д.В.
Михайловская
Е.Б.
Никулин А.Ю
Необутова Е.В.

7

7

МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"- 
МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска"

6 1 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска"
6 1 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска”
6 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска"

МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска"" 
МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска^

6 1 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска”
6 1 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска*7
6 I МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска"
6 I МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска"
6 1 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"

МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"" 
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска”
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска""
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска
МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

МАОУ ’’Гимназия № 80 г. Челябинска"

6 1 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 1 13.00

м а р у  "Гимназия № 80 г. Челябинска*7---    I ___ 77 Д it
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"_______ 12.00
6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 1 12.00
6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 11 .00
6 I МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 11 .00
6 МБОУ " Линей № 11 г. Челябинска" 1 11 - 00.
6 1 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 12.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

6 I МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15
6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 1 13

Д0_
.00

Призер
Призер
Призер
Призер

12.00 Призер

6 | МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 11.00
10.00

Призер
Призер

12.00
15.00

Призер
Призер

20.00 Победитель

6 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска” I 20'.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.00
18.00
14.00
12.00
15.00
12.00
20.00
20.00
17.00
12.00
10.00
19.00
16.00

7 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска” 15
7 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 1 21

.00

.00
МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" I 15 .00

7 1 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" I 20..00
7 1 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 1 17 .00
7 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 17

_________________ 1---------------       ̂ Z"Z ^  (I 1 s ’

.00
~7 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" I 16
________________  __________ _____— — — —- " ИТ Т  it \ л /~

.00
7 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" I 16____  I—----     _ _ '_ ” ЗТ  ̂ и 1 /г

.00
МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" | 16. 00

7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Ч елябинска"^_ |24
------------- 1-------      г гг: 7П Д и л о

00
23.00

7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 23 .00

22.00
21.00

Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель

Победитель

Призер
Призер



231
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.

Гтяпкгт Р А / МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска^
aT T T T ^ T r CГ Г 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска^

— ----------- м  АПУ "Гимназия № 80 г. Челябинска
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска

—    --

Бережная А.А. 
Рудаков М.А.

240.
241.
242.
243.
244.
245.

Ижаев Д.А.
Попова Е.А. / I J—1 ~ -й
w 7 ^ J L I T ~  7 МАОУ "Гимна з и я № ^ ^
Селезнева AT I ~7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинску
Запащиков В А .  7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинск^
  ----------------------1 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска

МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
— --- ------------------ - ” " ГГ 2- к

Никитин С.С.______ 7
Ш ^ Ф ^ Т Г С Г "  7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челяоинска
Црнятпевя ОЛ .  7 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска

------------------------------Ч л а п у  "Гимназия № 96 г. Челябинска
--------------  ------------------------ 7Т- 777 77 (Z __ Т/Л1,п пЖуков А.Е.

Евдокимова М.Д. 7 I МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска!
Черепанова П .Ё  7 МАОУ Тимназия №93 г. Челябинска
 ~ u a a v  'T „ .mQ, ua КГоОЗ г Челябинска

246.
247.
248.
249.
250.
251

Райсих А.Э 
Полохов М.В. 
Волокитин В.К. 
Корников М.В. 
Баранов В.В.

7

7

252.
253.
254.
255.
256
257.

Катилова В.В.

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска' 
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

--------------------------------- ГТ 77777 77 ~CL „о .т-п11МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска

Неряхин А.В.
Климова А.А.
Соколов Я.Е. 
Финк А.Е.

"Лицей № 102 г. Челябинска" 
"Лицей № 102 г. Челябинска1 

ivirs.w.7 "Пипей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

Яранова Е.Д.

258.
259.

Бусыгин Д.А

260

Журавлёв А.А. 
Фатеев И-С

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

275
276.
277.

Салова С.К.
Именина В.В. / | iVi/AW J • - -  ------ -
Самигуллин Д.М 1 МАОУ "Линей № 102 г. Челябинска.

-------------  ——— : ^  ы а  г л \ т  м тт гит лтг \Гп 1 г  Ц рття^И Н С К Я

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Линей № 102 г. Челябинска’ 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Пипей № 102 г. Челябинска"

-----------------------------   ГД Г7777 77 ~г  п

Шкляев В .А.
Суркова М.М.
Подковский Г.Ю. 
Комалов А.К. 
Небылицына М.А. 
Бушкова С.М.

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

----------------- —тт гг- г : 2Г22 77 ~г ____ м

Захаров М.Е. 
Муратов А.К.
Костромин Ф.В. 
Стрепетов Н.С. 
Юдина А.А.
Новокрещенова
.В.
Ибатуллин Л.Р. 
Струнина Д.Д.

МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 
МАОУ "Пипей № 77 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска’

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель 
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска1'  
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
 -------   —~ _ _ ITZ  ̂ н

278.
279 ,

Стаоодубов А Л  7 1 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинску
Сауптки"" К 7Т 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Ч елябинску

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер 
Призер 
Призер 
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель
Призер

18.00 Призер

17.00
17.00
17.00
17.00
16.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер



9

280. Ибрагимова Е.Е. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер

281. Кем И.С. 7 МАОУ "Лицей Х2 82 г. Челябинска" 16.00 Т Призер

28?.. Андреева А.С. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер

283. Сафонов С.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер

284. Янул А.К. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 27.00 Победитель

285 Манаев И.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель

286 Щипунова Е.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер

287. Витт Д.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер

288. Корнеева В.М. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер

289 Черемохов В. А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер

290. Замолдинова П.Е. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер

291. Коноплева.. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер

292. Ступак А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер

293.
J ------- L-J------------

Матюнин Д.И. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Призер

294. Ахметгареева Д.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Призер

295 Черепанов М.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

296 Григоркин С.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

297.
г г-----------------

Головин С.А. 7 МАОУ "Линей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер

298, Марченко Р.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер

299. Яковлев .А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер

300. Дзензелюк И.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер

301, Лукин И.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер

302, Козуров Н . . 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер

303. Гумерова В. А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

304.
J Г  --------------------------------

Лумпов М.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер

305. Лунева А.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 1 Призер

306. Сигитова А.А. 7 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 16.00 Призер

307. Краснов В.В. 7 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 18.00 Призер

308.
X.---------- -------------

Аминева Л.И. 7 МАОУ "СОШ № 123 г. Челябинска" 18.00 Призер

309. Тарасов И.С. 7 МАОУ "СОШ № 123 г. Челябинска" 16.00 Призер

310. Кем К.В. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 16.00 Призер

311. Захаров Е.В. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 15.00 Призер

312.
Г --------------- ---

Гладкова А.В. 7 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 27.00 Победитель

313. Шаров М.Е. 7 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 27.00 Победитель

314. Корчагин И.А. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 16.00 Призер

315.
____L--------------- --------

Антохин П.М. 7 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 22.00 Призер

316. Чистякова О.С. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 16.00 Призер

317.. Павлова А.В. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 17.00 Призер

318.. ТютюковаЛ.С. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Призер

319,. Вставская Т.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 17.00 Призер

320 . Долгова А.С. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 19.00 Призер

321 . Арсланов А.Р. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 19.00 Призер

322
£—--------- --------------

. Блинов И.С. 7 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 19.00 Призер

323 . Белова П.В. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 18.00 Призер

324 . Лукьянов С.Ю. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 18.00 Призер

325 . КраснякА.А. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 16.00 Призер

326
___£.---------------------- -
. Купорушкин Н.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 25.00 Победитель

327
J  т J-------------------------------

. Осипова А.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 24.00 Победитель

328 . Шумакова Е.И. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 19.00 Призер

329
J -------------------

. Панова Д.В. 7 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 17.00 Призер



10

330.
331.
332.
333.
334
335.

Глотова А.А.
Верещак JI.C.
Митурич С .А.
Руденко Д.В. 
Бобров А.С.
Шевцова К.В.

336.
337.
338
339.
340

Батарша В.А
Хвостунов Д.С.
Харламов JI.K.
Демченко М.О.
Костылев И.Г.

341
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352
353.

Симоне А.Ю.
Крамлих М.А.
Тимофеева А.М.
Ильин М.С.
Потлов Д.Д.
Подкорытова Д.А.
Субботина Е.Ф
Васильева А.Ф.
Панов О.И.
Буцык М.С.
Третьякова А.А.
Мурзин Г.А.

354.
355.

Бревнова В.В.
Касьянова Е.С.

356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369.
370
371.
372
373
374
375
376
377
378

Зарипов Д.И
Фёдоров Е.И.
Мензарарь Д.А.
ТалменеваС.Д.
Севрук А.М.
Фомкин Я.М.
Г ольденберг Д.И.
Зиннуров P.P.
Джураева В.Ш.
Драгунова А.Д.
Коган А.И
Данилова Ю.Д.
Важенин Д.И.
Кустов Д.Д
Васильева Д.К.
Ревякина Я.В.
Минаева А.П.
Шолохов И.Е.
Резвый Л.В.
Семердак Я.О.
Дурнева О.В.
Малкова Е.А.
Калинина К.Р.
Ковалев С.М.

579. Ганиева А.Р.

7

7

7
7
7

МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска^
МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска"^
МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"

-----------     * I 771 7 7  77 it
МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска^
МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"- 
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Питтей № 11 г. Челябинска" 
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска""
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска 
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "Линей № 120 г. Челябинска"

— ---------------   *---------------------7 7 177 7  it
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска^-------------    “Г ___ ТТ м
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска""
МБОУ " Питтей № 120 г. Челябинска"

  --------------------    " _ I  777 и
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска""
МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска1
МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска’
МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска'
МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска""
МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска'"

9.00
7.00

Призер

5.00
5.00
7.00
6.00

20.00
20.00

6.00
8.00
7.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

6.00
6.00
5.00

Призер
Призер
Призер
Призер

25.00 Победитель
25.00 Победитель
25.00
25.00
24.00
22.00
21.00
20.00
19.00
19.00
19.00
19.00
17.00
16.00
16.00
15.00
15.00
27.00
21.00
19.00
19.00
16.00
16.00
15.00
15.00
20.00
22.00
21.00
20.00
17.00
22.00
20.00
19.00
17.00
16.00
15.00

Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Ппизео



11

380. Конышева А.А. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 23.00 Победитель

381. Витман А.А. 7 МБОУ "СОШ № 52 г. Челябинска" 18.00 Призер

382. Макаров И.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 22.00 Призер

383. Стульников С.М. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 19.00 Призер

> 
ОС

1

Галета С.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 19.00 Призер

385. Мельник А.С. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 18.00 Призер

386. Воробьёв Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 18.00 Призер

387. Борисов М.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер

388. Дмитриева А.С. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 15.00 Призер

389. Фёдорова А.С. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 23.00 Победитель

390.
^  JT

Пахомова М.А. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 20.00 Призер

391. Ткачева А.С. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 20.00 Призер

392. Никулина К.А. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 19.00 Призер

393. Шабалина А.В. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 18.00 Призер

394. Пильник Е.С. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 15.00 Призер

395. Алябьева А.А. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 15.00 Призер

396. Шиляева Е.Д. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель

397. Левин И.О. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель

398 Морозов И.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель

399.
__________£_----------------------
Будников М.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель

400. Толстов Д.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель

401. Свердлов В.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель

402. Шпеко А.Д. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель

403. Ломакин Т.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель

404. Маджуга М.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер

405. Мухамедова Э.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер

406. Г ригорьев Е.М. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер

407.
г ±

Попов А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер

408. Канафеев М.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер

409.
т  _________________

Чебыкин С.П. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер

410. Ядренников А.О. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер

411. Вербовецкая С.М. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

412. Осыченко А.Д. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

413. Галиуллин Н.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

414. Карпович Е.П. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

415.
г ---------------------

, Старощук Б.П. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

416.. Панов Д.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер

417,. Пирогов М.Д. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер

418 . Сергеева А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер

419 . КошелюкД.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер

420 . Брувер С.М. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер

421
г J г --------------------------------------------------

.  Сидоров Д.К. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер

422 .  Леонова А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер

423 .  Кривенко А.Д. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер

424 . Росляков Е.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер

425 .  Морозов И.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер

426 . Соломеин Н.М. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер

427 .  Теунов Е.Е. 7 НОУ СОШ № 1 20.00 Призер

428 .  Калянова А.И. 7 НОУ СОШ № 1 20.00 Призер

429'. Жуков С.А. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 19.00 Призер



12

430.
431.
432.
433.
434.
435.

Долгих М.А.
Фёдоров Д.Д.
Цап И.М.
Попова Н.А.
Филатова А.Н.
Гусева Р.А.

436.
437.
438.
439.
440.
441.
442

Шох В.Д.
Петрова Е.Ю.
Яблоновский В.К.
Пожидаева А.И.
Мельник Г.Н.
Олейник М.В.

443
444.
445.
446.
447.
448.

449.
450.
451.
452.
453.
454.

Бельтикова К.А.
Конкин А.В.
Смирнов А.Ю.
Стародубцев А.А. 
Дуденко Е.И.
Шестаков А.Д.
Твердохлебова
Н.Б.
Черепанов И.А.
Ким А.С.
Соловьева А.В.
Зорина Е.А.
Сербинова М.Е.

455.
456.
457

Сорокин Д.О.
Губанов П.М
Баллах Д.К.

458
459
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.

Гафуров В.Е.
Бекиш И.А.
Халилов Р.Э.
Медведев Я.А.
Харисов Т.Ш.
Вититнев К.Г.
Г орностаев Г. О.

8

Мясников К.М.
Полухин М.Д.
Иванов С.О.
Сухова С.И.
Валеева М.Е.
Минченко Н.А.
Ковальцун К.В.
Кузнецова О.В.

473.
474.
475.
476
477.
478.

Фокин А.А.
Кондратов Т.А.
Королёва А.А.

8

8

8

8

8
8

9
9
9

Шулешко А.В.
Рахимова Ю.И.
Федулова Д.А.
Саяпина Е.М.

МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска”
-----      “  73 7 и
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска""
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска""
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска""
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска^
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска'"
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска""
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска'"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска'
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска*
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска*
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска^
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска'
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска""
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска""
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

21.00
21.00

8.00
8.00

Призер
Призер
Призер

6.00
5.00
5.00
5.00
5.00
7.00
5.00
8.00
5.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

21.00
8.00
7.00

Призер
Призер
Призер

15.00
19.00

18.00

18.00
15.00
18.00
21.00
19.00
17.00
20.00
19.00
19.00
19.00
18.00
17.00
16.00
16.00
16.00
15.00
15.00
15.00
15.00
16.00
15.00
18.00
17.00
21.00

Призер
Призер
Призер

Призер

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

21.00
22.00
22.00
15.00
25.00
77.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель



13

479.
480

Левченко А.А. 
Черкасов B.C.

9
9

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

23.00
23.00

Победитель 1 
Победитель

481 Башмакова М.С. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 23.00 Победитель

482 Фурсова Н.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 23.00 ] Победитель 1

483 Шлычков Н.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 23.00 Победитель 1

484 Манатин П.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 23.00 Победитель 1

485 Савенко Е.М. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 23.00 Победитель 1

486. Апокин С.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 Призер I

487. Смирнов А.К. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Призер I

488. Теве М.Д. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 19.00 Призер

489. Цедов А.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 19.00 Призер

490 Кудоярова А.М. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

491 Черниязов Т.Т. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 17.00 Призер 1

492 Иванкова П.С. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 6.00 Призер I

493 Ярошенко Н.А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер I

494. Ястреба Е.С. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Призер

495 Суворина С.И. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

496. Мухаметзянов
Р.В.

9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

497 Киселёва А.А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер

498. Глинкина Э.М. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер 1

499 Ермакова Е.С. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер I

500. Акимова Ю.Е. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер

501. Ермаков М.О. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер 1

502. Лапшова К.М. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

503. Кувалдина А.М. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер 1

504. Куимов А.К. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер I

505. Левагина Е.В. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер 1

506. Пеутина В.И. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер 1

507. Юматов К.В. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 16.00 Призер

508. Киверник М.С. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 17.00 Призер

509. Новиков Г.В. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 17.00 Призер

510. Сукасян Г.О. 9 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 15.00 Призер

511., Кудрявцева Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 20.00 Призер I

512,. Коркунова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 23.00 Победитель

513 . Комарова Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 16.00 Призер |

514 . Федюнин Н.В. 9 МАОУ "СОШ № 87 г. Челябинска" 20.00 Призер

515 . Масленникова 
А.Е.

9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 23.00 Победитель

516 . Худяков Ю.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 18.00 Победитель 1

517 . Худяков Ю.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 18.00 Призер

518 . Худяков Ю.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 18.00 Призер

519 . Новичонок В.В. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 20.00 Призер [

520 . Шашкин А.В. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер 1

521 . Леонов М.М. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер

522;. Худякова А.Д. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер I

523
> • л. j  Г 1

. Подошведов М.С. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 23.00 Победитель

524к Горенышев П.И. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 17.00 Призер

525к Ткачук М.И. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель

526). Гусев Д.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 26.00 Победитель



14

527.1 Ушаков В.Д.
528.
529.
530.
531
532.

Зотов М.Д.
Пугин И.С.
Исыпов И.И.
Ершов Н.А.
Шкитин И.А.

533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.

Г ригорьева М.Н.
Шмидт С.А.
Макаров В .В.
Чернышева М.В.
Кухмистров Д.И.
Шигаев И.О.
Морозов Н.В.
Чайков А.А.

541.
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556

557

558.

559.

560.

Губин М.Д.
Лопатин М.И.
Тренин А.А.
Битяк Я.П.

Астанина П.Н.

Клиначев А.В.

Мирхаев И.И.
Ефимов С.А.
Кравчук Н.С
Потапова Т.М.

Вивчарик К.Ю.

Никитин Д.А.

9

9

9
9

ГригорьевС.А. 9

Загребина М.С. 9

Назарова М.А. 9

Широкоряд И.О. 9
Кропанина Е.В. 9

Сидельников Д.К. 9

Цветков И.А.

561.
562.

Шавлов Е.А. 10
Сегал К.А. 10

563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.

Сараев Р.В. 10
Дмитриева В.И. 10
Гадеев Д.В. 10
Костицина А.Д. Ю
Разин А.Д. 10
Чепуряева В.Е. Ю

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска'

25.00
25.00
25.00
25.00

570.
571.
572.

Брюхова А В.  10
Бибикова А.А. 10
Вдовкин Е.И. 10
Гагарин Ю.К. 10
Медведев А.Е. | 10

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска""
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска""
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"-
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска^
НОУ ВПО РБИУ Общеобразовательная 
школа 7 ключей
НОУ ВПО РБИУ Общеобразовательная 
школа 7 ключей
НОУ ВПО РБИУ Общеобразовательная 
школа 7 ключей
НОУ ВПО РБИУ Общеобразовательная 
школа 7 ключей
МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

— --------------------------------------     ’ _ _   ^  II

МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"

----------------------- —-----------     I _  ,  277 Д  к

МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"- 
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

25.00
25.00
25.00
24.00
23.00
23.00
22.00
22.00
21.00
21.00
20.00
20.00
20.00
20.00
19.00
18.00
18.00
18.00
17.00
16.00

Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

16.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

17.00

17.00

17.00

17.00

15.00
18.00
15.00
14.00
13.00
17.00

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер
Победитель 
Призер
Призер
Призер

13.00
13.00
13.00
12.00
24.00
24.00
21.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель
Победитель



15

573. Беленькая С.И. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 19.00 Победитель

574. Утарова О.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 17.00 Призер

575. Арцер Д.И. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 15.00 Призер

576. Девятьярова Е.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 15.00 Призер

577. Мякина М.П. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 14.00 Призер

578. Чернявская М.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 13.00 Призер

579. Щипицын Е.Я. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 13.00 Призер

580. Шведов К.И. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 19.00 Победитель

581. Андреева Ю.С. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 18.00 Победитель

582. Русакова М.И. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 17.00 Призер

583. Махнина Е.В. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 17.00 Призер

584. Самоенко В.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 16.00 Призер

585. Лепухина П.М. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 15.00 Призер

586. Теплякова А.В. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 15.00 Призер

587. Шишкина Е.О. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 14.00 Призер

588. Зимулькина Д.Р. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 13.00 Призер

589. Слуцкая А.И. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 12.00 Призер

590. Данилейко И.Д. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 20.00 Победитель

591. Калмыков А.С. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 20.00 Победитель

592. Филиппенко Е.О. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер

593. Ефимов М.Д. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 14.00 Призер

594. Фукс П.С. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 13.00 Призер

595. Литвинов А.В. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 13.00 Призер

596. Квашнин В.Е. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 13.00 Призер

597. Чуйков А.А. 10 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 12.00 Призер

598. Жукова М.М. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 16.00 Призер

599. Романенкова П.А. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 15.00 Призер

600. Колесникова Е.Е. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 13.00 Призер

601. Сайфулин А.М. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 13.00 Призер

602.
____ Т .£ --------------------
Созыкина Е.А. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 13.00 Призер

603. Шевчук F.K. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 24.00 Победитель

604. Баландин И.Д. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 24.00 Победитель

605. Банникова В.А. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 22.00 Победитель

606. Печенкина К.В. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 22.00 Победитель

607. Сухоруков Р.С. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Победитель

608. Боженов А.В. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер

609., Подгорбунских 
П.С.

10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер

610 . Аверина П.В. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 14.00 Призер

611 . Ципордей А.В. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 13.00 Призер

612 . Ларионов В.Е. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 12.00 Призер

613 . Комиссаров А.Н. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 17.00 Призер

614 . Мацина B.C. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 17.00 Призер

615 . Винтер Н.С. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер

616 . Конотоп О.И. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер

617 . Мельников М.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер

618 . Ботова А.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 13.00 Призер

619 . Дергилёва А.Э. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 13.00 Призер

620
• М  г

. Зуев А.М. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 12.00 Призер

621 . Шилков А.В. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 12.00 Призер



16

622. Родионов Jl.B. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 12.00 Призер

623. Геллерт М.Е. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 24.00 Победитель

624 Каплан Д.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Победитель

625. Багаутдинова
И.Ш.

10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Победитель

626. Нечеухин М.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель

627. Обвинцева Е.О. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель

628. Шибакова С. Д. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель

629. Ганиева К.Р. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель

630. Рангаев Н.В. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель

631. Келлер Е.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Победитель

632. Антонова Е.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Победитель

633. Бабаев Д.П. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Победитель

634. Беляева А.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Победитель

635. Гринкевич Д.С. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Победитель

636. Правдина М.Е. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Победитель

637. Чеканова В.Е. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Победитель

638. Шварцкопф А.В. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель

639. Потапова В.В. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

640. Олейчик А.И. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер

641. Дмитриева Е.С. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер

642. Журавлев М.Д. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер

643. Япаров А.Д. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 14.00 Призер

644. Чуканова Ю.И. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 14.00 Призер

645.
J  ------------- —

Меркулова М.П. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 14.00 Призер

646. Береговой Я.Г. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер

647. Муллин Г.Д. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер

648. Ильин B.C. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 13.00 Призер

649. Сабитова Р.Ш. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 16.00 Призер

650. Кудряшов Я.Е. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 15.00 Призер

651. Шлома А.Д. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 13.00 Призер

652. Юшков С.П. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 21.00 Победитель

653. Безуглова Е.В. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 18.00 Победитель

654. Толкачев М.А. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 16.00 Призер

655. Федоров А.А. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 15.00 Призер

656. Денейко Е.В. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 15.00 Призер

657., Бихина И.В. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 15.00 Призер

658., Маркина С.Г. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 14.00 Призер

659,. Аржанова Е.Л. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 14.00 Призер

660 . Телегин B.C. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 12.00 Призер

661 . Завалипенский
В.Ю.

10 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 22.00 Победитель

662 . Пястолов С.В. 10 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 21.00 Победитель

663 . Цветков А.С. 10 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 18.00 Победитель

664 . Ткаченко И.К. 10 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 19.00 Победитель

665 . Лузина А.С. 10 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 17.00 Призер

666 . Грибкова М.С. 10 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 15.00 Призер

667 . Келина К.С. 10 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 12.00 Призер

668 . ПашнинД.А. 10 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 16.00 Призер

669'. Абросимова В.И. 10 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 13.00 Призер



17

670. Сейберт А.В. 10 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 13.00 Призер
671. Жабинский Т.М. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 15.00 Призер
672. Байрамов А.А. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 14.00 Призер
673. Пермяков Н.А. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 13.00 Призер
674. Федоров М.В. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 13.00 Призер
675. Г олубева А.К. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 12.00 Призер
676. Краснопеев А.В. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 12.00 Призер
677. Сгибнев А.С. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 15.00 Призер
678. Добриков Е.Д. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 15.00 Призер
679. Мясникова К.С. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 13.00 Призер
680. Лукьянова Т.А. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 18.00 Победитель
681. Невейкин З.Н. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 15.00 Призер
682. Рощупкина Д.С. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 13.00 Призер
683. Виноградов Д.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 20.00 Победитель
684. Носенок М.Е. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 20.00 Победитель
685. Самохин Д.В. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 20.00 Победитель
686. Албасов Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 20.00 Победитель
687. Черепанов Н.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 19.00 Победитель

688. Ермолаева З.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Победитель
689. Сюськина Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Победитель
690. Цибизова Е.В. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Победитель
691. Пашенко Е.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 16.00 Призер
692. Шевченко А . . 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 16.00 Призер
693. Жвалов В.И. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 15.00 Призер

694. Мухаметов И.И. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 15.00 Призер
695. Старков И.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 13.00 Призер
696. Флегонтов А.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 13.00 Призер
697. Борисенков М.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 13.00 Призер
698. Гойтина К.М. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 13.00 Призер
699. Кулясов Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 12.00 Призер
700. Сырвачева М.В. 10 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 20.00 Победитель
701. Долгодворов П.В. 10 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 19.00 Победитель
702. Архипова Д.Д. 10 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 12.00 Призер
703. Буркова О.В. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 17.00 Призер
704. Подольская Е.С. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 13.00 Призер
705. Воробьева Е.П. 10 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 12.00 Призер
706. Паздерин М.П. 10 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 12.00 Призер
707. Онучин Р.К. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 19.00 Победитель
708. Казанцева К.С. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 17.00 Призер
709. Баузер А.В. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 15.00 Призер
710. Кокшаров А.А. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 15.00 Призер
711. Степанов Н.Д. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 14.00 Призер
712. Нефедова П.А. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 13.00 Призер
713. Ковалеров К.П. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 13.00 Призер
714. Слесарева А.Д. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 12.00 Призер
715. Яныпина А.С. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
716. Покрышкин К. В. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
717. Каримова Д.Р. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер

718. Пянтковский П.А. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 13.00 Призер
719. Синельник А.К. 10 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 13.00 Призер



18

720 Семенова Т.В. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 20.00 Победитель

721. Киселев М.А. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 17.00 Призер

722. Зинов М.А. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 15.00 Призер

723. Сайдуллин Д.В. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 15.00 Призер

724. Дарьина К.Э. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 15.00 Призер

725.
^  г --------------------------------------------— -
Арсеньева И.Д. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 13.00 Призер

726. Жогаль Н.Н. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 13.00 Призер

727. Мусина А.С. 10 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 14.00 Призер

728. Пономарева Е.С. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 13.00 Призер

729. Лысков А.М. 10 МБОУ 'Тимназия № 1 г. Челябинска" 12.00 Призер

730. Новикова В.М. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 15.00 Призер

731. Покалюхина Д.А. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 13.00 Призер

732. Шметкова А.С. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 14.00 Призер

733. Бородина Т.А. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 13.00 Призер

734. Шумкина К.И. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 12.00 Призер

735. Игнатьев Д.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Победитель

736. Никольский В.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Победитель

737. Ким А.Л. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Победитель

738. Ляховский А.В. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Победитель

739. Перфильев А.П. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Победитель

740.
L Т ------------------------------------

Лихарева П.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.00 Победитель

741. Яцукова В.Е. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

742. Даянова А.Б. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

743. Дроздов Е.И. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

744. Сонин Н.П. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

745. Цепилова С. А. 10 1 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер

746. Семёнов Д.В. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 13.00 "1 Призер

747. Нагаева А.И. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 13.00 Призер

748. Леонтьев Я.Д. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 13.00 Призер

749. Колмакова Д.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 16.00 Призер

750. Лазарев Д.Д. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 13.00 Призер

751. Даренских Д.С. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 12.00 Призер

752. Кузьмина Е.Е. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 12.00 Призер

753. Черепанова Т.А. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 24.00 Победитель

754.
______ 4_----------------------------------------------

Зверев В.А. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 24.00 Победитель

755.
_______ 4.---------------------------------------- —

Кирьянова К.В. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 17.00 Призер

756.
_______4----------------------------------------------

Нагорная К.С. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 17.00 Призер

757.
______ 4---------------- —---------------------

Белочкин Д.Е. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 16.00 Призер

758. Селиванов А.А. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15.00 Призер

759. Хайулин В.Р. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15.00 Призер

760. НасыровД.Р. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15.00 Призер

761.. Чумаков Д.П. 10 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 19.00 Победитель

762.. КаяткинаД.Д. 10 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 12.00 Призер

763,. Снимщиков П.А. 10 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 15.00 Призер

764 . Гордяскин Н.А. 10 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 12.00 Призер

765 . Олейников А.С. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 13.00 Призер

766 . Пшеничников 
В.В.

10 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 15.00 Призер

767 . Куликов С.С. 10 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 14.00 Призер

768 . Цыган Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 14.00 Призер



19

769. Терехов В.Д. 10 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 14.00 Призер
770. Французов С.В. 10 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 12.00 Призер

771. Сивоволов Ю.Д. 10 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 12.00 Призер
772. Абдулов А.В. 10 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 17.00 Призер
773. Сайгафаров Д.Д. 10 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 13.00 Призер
774. Гаврилова Е.В. 10 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 12.00 Призер
775. Стыров Д.В. 10 МБОУ "СОШ № 18 г. Челябинска" 15.00 Призер
776. Трунов В.А. 10 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 15.00 Призер
111. Шевчик К.А. 10 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 13.00 Призер
778. Тарасова Д.В. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 14.00 Призер
779. Федяшева М.Д. 10 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 15.00 Призер
780. Шигапов P.P. 10 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 19.00 Победитель
781. Самарин А.С. 10 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 16.00 Призер
782. Завьялова А.А. 10 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 12.00 Призер
783. Демьянов П.А. 10 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 12.00 Призер
784. Волкова А.А. 10 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 15.00 Призер
785. Ковальчук М.А. 10 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 14.00 Призер
786. Метлюков А.Д. 10 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 13.00 Призер
787. Плаксин П.К. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
788. Смаль Д.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
789. Лапшин Н.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
790. Автомонов П.Ю. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
791. Васькин А.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
792. Даныпина А.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
793. Ивченко Е.И. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
794. Бикбулатов Д.И. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
795. Репин В.Б. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
796. Шпаковский Д.С. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
797. Аскаров P.P. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
798. Кныш А.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Победитель
799. Мирзоев С.Е. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Победитель
800. Лебедев А.С. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Победитель
801. Ефремов Н.К. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Победитель
802. Андреев И.В. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Победитель
803. Калинин Н.П. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Победитель
804. Быченков М.Д. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Победитель
805. Боос А.О. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Победитель
806. Путин Е.В. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
807. Наумов Н.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Победитель
808. Кудряков И.В. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
809. Маслов И.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
810. Осадчий М.Д. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
811. Скрынник Т.С. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
812. Сазонов И.Е. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер
813. Сироткина А.С. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер
814. Домашенко М.С. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 24.00 Победитель
815. Барышникова

П.Н.
11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 20.00 Призер

816. Новоселов С.С. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 19.00 Призер
817. Тутынина К.А. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер



20

818. Синдюкова О.С. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер

819. Прокопов К.А. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 28.00 Победитель

820. Лобанов С.А. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 24.00 Победитель

821. Рахматуллин А.А. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
822. Колесник М.П. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер

823. Землякова Д.А. И МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер

824. Безукладникова
Т.А.

11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 17.00 Призер

825. Соколова Е.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер

826. Омельченко А.В. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер

827. Латыпов Т.М. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер

828. Воробьева М.С. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

829. Шумаков И.А. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

830. Трифонов А.В. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

831. Саттаров В. О. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер

832. Тажитдинов Д.М. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 27.00 Победитель

833. Абулгазина А.Н. 11 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 15.00 Призер

834. Захарова А.В. 11 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 15.00 Призер

835. Соболь А.В. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 15.00 Призер

836. Моисеев И.А. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 17.00 Призер

837. Росляков Г.В. 11 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 28.00 Победитель

838. Звягинцев В.И. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 22.00 Призер

839. Стерлигов Т.К. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 15.00 Призер

840. Шарков Л.Н. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Победитель

841. Михайловская
А.М.

11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Победитель

842. Ильиных В.М. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер

843. Пешкичев С.И. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 17.00 Призер

844. Ермолаев Е.О. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 30.00 Победитель

845. Моторин Е.В. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 26.00 Победитель

846. Лубожев К.Д. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 23.00 Победитель

847. Бобров А.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 20.00 Призер

848. Островский М.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 20.00 Призер

849.
____________L--------------------------------------------------------------

Белоногова К.С. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 26.00 Победитель

850. Зарипова Э.Д. 11 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 15.00 Призер

851. Яровиков М.В. И МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 28.00 Победитель

852. Ермолаева Л.О. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 28.00 Победитель

853. Хайдуков Д.И. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель

854. Лобастое Д.О. и МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 26.00 Победитель

855. Кретова А.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 26.00 Победитель

856.
_______ £ ----------------------------------------------------------------------

Руппель Л.Э. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель

857. Суходоева А.Е. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 23.00 Победитель

858. Тананыкин Н.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер

859. Кротков Д.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Призер

860.. Потанина А.С. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Призер

861.. Кунгуров К.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

862,
_______ 21_______А ----------------------------------------------

, Дегтярев А.Г. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

863
_ Г 1 Х  --------------------------- ------------------

.  Осипов А.О. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер

864 . Яковлев М.И. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер

865 . Чернявская Е.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
Е.В. Петрова 264 07 63


